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Szabadi
XXIV. évfolyam, 2015. augusztus 20.

Szó
Szoros családi kötelék-Erdészdinasztia leszármazottja a 
kilencvenéves Annus néni

AUGUSZTUS 20.
SZENT ISTVÁN 
ÜNNEPE
PROGRAMOK:

AUGUSZTUS 10.
17.00
NAGY SÁNDOR 
munkássága
Kiállítás megnyitó a
Nemzedékek Házál >an

AUGUSZTUS 19-
18.30 Koszorúzás a 
Szent István szobornál
19 00 ünnepség a 
katolikus templomkan 
köszöntő:
Be rkes Péter 

plébános
Gyarmati Katalin 

polgármester 
kitüntetések átadása 

19.40 kenyérkóstolás és 
koccintás a Nemzedékek 
I láza udvarán 
20.00 színpadi műsor:
Szent István népdalkör 
Szárazág

Néptáncegyiittes 
részletek az István, a 
király című rock 
operából

21.15 tűzijáték
21.30 táncos nndatság

SZERETETTEL 
VÁRJUK A KÖZSÉG 
LAKOSSÁGÁT!

Kovács Sándomé Annus nénit 
90. születésnapja alkalmából 
otthonában köszöntötte fel 
Gyarmati Katalin polgármes­
ter. Az Önkormányzat nevében 
egy csokor virággal és Orbán 
Viktor miniszterelnök aláírá­
sával ellátott emléklappal fejez­
te ki jókívánságát, s erőt, egész­

Dicsértessék a Jézus Krisztus! 
Áldás, békesség!
Erős vár a mi Istenünk!

Államalapító Szent István 
királyunknak Magyaror­
szág fővédőszentjének ün­
nepén tisztelettel és szere­
tettel köszöntőm Önöket a 
Szent István Király Római 
Katolikus Plébánia nevé­
ben.

Nemzeti ünnepünkön az első szó 
a háláé, amellyel minden ma­
gyar ember tartozik a gondviselő 
Istennek, aki a tenyerén hordoz 
bennünket: óvja és védi nemze­

séget kívánt az ünnepeknek. 
Annus néni 2003-ban költözött 
Szentkirály szabadj ára a lányá­
hoz.
Elmondása szerint nagyon jól 
érzi magát itt a településen.
Idejét legszívesebben újságol­
vasással vagy tévénézéssel töl­
ti. Annus néni a korához ké­

Kedves Szentkirályszabadjaiak!
tünket a Kárpát medencében.
Szent István királyunk több 
mint ezer évvel ezelőtt az idők 
jeleit felismerve és lelkiismerete 
szavát megfontolva azoknak a 
krisztusi értékeknek az alapjait 
fektette le hazánkban, melyek­
ből nemzetünk mind a mai na­
pig táplálkozik. Nem véletlen, 
hogy első szent királyunk Intel­
mei is ezekkel a szavakkal kez­
dődnek: „A mi urunk Jézus 
Krisztus nevében kezdődik 
István király törvénye.” Állam­
alapító királyunk hazánk alapja­

pest nagyon jó egészségi álla­
potnak örvend. Szerinte ez an­
nak köszönhető, hogy mindig 
is optimista volt és mindig ki­
tűzött maga elé olyan felada­
tokat, amelyek motiválták.
Kedves családja három gyer­
meke és öt felnőtt unokája rend­
szeresen látogatják.

it ily módon kétszeresen is 
megvetette. Egyrészt itt a föl­
dön, másrészt pedig odafönt, az 
égben. Ennek köszönhetően 
Izajás próféta szavait idézve el­
mondhatjuk magunkról, hogy 
Szent István királyunk közben­
járására a Mennyei Atya való­
ban a tenyerébe írt bennünket. 
2015. augusztus 20-án ezekkel 
a gondolatokkal kívánok áldott 
Nemzeti ünnepet Szentkirály­
szabadja minden kedves lakójá­
nak!
Berkes Péter, plébános
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
Az elmúlt időszak testületi 
ülésein hozott határozatok­
ról, döntésekről szeretnénk 
tájékoztatni Önöket:

május 27-i testületi ülésen az 
alábbi határozatok születtek: 
-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselő-testü- 
lete a lejárt határidejű határoza­
tokról szóló jelentést elfogadta, 
-a Képviselő-testület elfogadta 
az Önkormányzat 2014. évi 
gyermekjóléti és gyermek védel­
mi feladatainak átfogó értékelé­
séről szóló beszámolót.
-az Önkormányzat Képviselő­
testülete jóváhagyta Balatonal­
mádi Szociális Alapszolgáltató 
Központ 2014. évi gazdálkodá­
sáról készült beszámolóját.
-a Község Önkormányzatának 
Képviselö-testülete a 2014. évi 
belső ellenőrzések értékeléséről 
szóló éves ellenőrzési jelentést 
jóváhagyta.
-a testület a nem közművel ösz- 
szegyűjtött háztartási szenny­
víz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási feladatok ellá­
tásával megbízta a Balatonal­
mádi Hulladékgazdálkodási 
Kft-t (8220 Balatonalmádi, 
Rákóczi u.20.). A közszolgálta­
tási díj nettó 21.000Ft/m3 alap­
díjból és 541Ft ürítési díjból 
tevődik össze.
A közszolgáltatási szerződés 2 
évre szól.
-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselö-testü­
lete megbízta a STRABAG Kft. 
(8200 Veszprém, Hrsz.0224 PL: 
200), hogy a megküldött áraján­
lat és műszaki tartalom alapján 
bruttó 1.397.201Ft értékben 
Szentkirályszabadján az útja­
vítási, kátyúzási munkákat el­
végezze.
-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzatának Képviselő­
testülete megállapította, hogy a 
Szentkirályszabadja Községért 
Közalapítvány Alapító okiratá­
ban megfogalmazott céljainak 
megvalósítása az Önkormány­
zat intézményei, illetve saját 
szervezeti egységei által köz­
vetlenül és hatékonyabban el­
láthatók a közfeladatok folya­
matosságának biztosítása mel­

lett, ezért alapítói jogkörében 
eljárva az államháztartásról szó­
ló 1992. évi XXXVIII. törvény 
és egyes kapcsolódó törvények 
módosításáról szóló 2006. évi 
LXV. törvény l.§ (4) bekezdése 
alapján kezdeményezte a Szent­
királyszabadja Községért Köza­
lapítvány megszüntetését.
A Képviselő-testület felkérte a 
polgármestert, hogy gondos­
kodjon a megszüntetéshez szük­
séges, jogszabályokban előírt 
dokumentumok készítéséről és 
azok benyújtásáról, valamint 
felhatalmazta a polgármestert, 
hogy az alapítvány megszünte­
tése ügyében az illetékes Tör­
vényszék előtt teljes jogkörben 
eljárjon, a szükséges jognyilat­
kozatokat megtegye (beleértve 
az esetleges hiánypótlást, mó­
dosítást), valamint a nyilvános­
ságot a megszűnésről tájékoz­
tassa.
A Képviselő-testület tudomásul 
vette, hogy az államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. tör­
vény és egyes kapcsolódó tör­
vények módosításáról szóló 
2006. évi LXV. törvény 1. § (5) 
értelmében a megszűnő alapít­
vány vagyonáról az alapító 
Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzata rendelkezik, 
mely vagyon a hitelezők kielé­
gítése után az Önkormányzatot 
illeti. A Képviselő-testület köte­
lezettséget vállalt arra, hogy az 
Önkormányzat a vagyon egé­
szét a megszűnt alapítvány cél­
jához hasonló célra fordítja és 
erről a nyilvánosságot megfele­
lő módon tájékoztatja.
A Képviselő-testület köszönetét 
fejezi ki a Szentkirályszabadja 
Községért Közalapítvány Kura­
tóriumának és Felügyelő Bizott­
sági tagjainak a közalapítvány 
érdekében kifejtett munkájukért, 
-a testület megrendelte a Petőfi 
Sándor utca és a Balatoni út ke­
reszteződésétől kiinduló és a 
Református temetőig tartó jár­
da, a Balatoni út felső szakaszá­
ra valamint a Tóth Árpád utca 
és József Attila utca iskoláig 
tartó szakaszára vonatkozó jár­
daépítési tervek elkészítését.
Megbízta Nagy Gábor építész­
mérnököt, hogy a fentiek vonat­

kozásában a megküldött és elfo­
gadott árajánlat alapján, azaz 
összesen 560.000Ft vállalási 
áron az engedélyes tervdoku­
mentációt az érvényben lévő 
jogszabályok alapján elkészítse. 
-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselö-testü­
lete hozzájárult ahhoz, hogy a 
Szentkirályszabadjai Szivárvány 
Óvoda 2015. június 15-én (hét­
főn) nevelés nélküli munkana­
pot tartson.

június 8-i testületi ülésen az 
alábbi határozat született: 
-a Község Önkormányzatának 
Képviselö-testülete támogatási 
igényt nyújtott be a Magyaror­
szág 2015. évi központi költ­
ségvetéséről szóló 2014. évi C. 
törvény 3. melléklet II. 4. pont 
aa), ac) és ad) pontok szerinti 
„Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatá­
sára”, ennek keretében a belte­
rületi közlekedési infrastruktúra 
fejlesztésére.
A benyújtandó pályázat teljes 
beruházási költsége bruttó 
14.957.694FI.
A Képviselő-testület a pályázat­
ban meghatározott önrészt 
2.243.654Ft összegben saját 
költségvetéséből biztosítja.

június 24-i testületi ülésen az 
alábbi határozatok születtek:

-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselö-testü­
lete a lejárt határidejű határoza­
tokról szóló jelentést elfogadta.
-a Község Önkormányzat Kép­
viselö-testülete elfogadta a 
Szentkirály szabadjai Szivárvány 
Óvoda 2014/2015 nevelési évé­
ről szóló beszámolóját.
-a Képviselő-testület a 2013- 
2018 időszakra vonatkozó He­
lyi Esélyegyenlőségi Tervét át­
tekintette és úgy határozott az 
előterjesztés alapján, hogy an­
nak felülvizsgálatára jelenleg 
nincs szükség.
-Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselö-testü­
lete a településen működő 
könyvtári szolgáltató hely nyit­
va tartását az alábbiak szerint 
állapította meg: 

Kedd: 16.00 - 18.00 óráig, 
Szerda: 13.00 - 16.00 óráig, 
Csütörtök: 13.00- 16.00 óráig, 
Szombat: 8.00 - 9.00 óráig.

Reméljük sikerült hasznos in­
formációkhoz juttatnunk Önö­
ket! Az Önkormányzat és a 
Képviselő-testület nevében a 
nyár hátralevő időszakára kel­
lemes kikapcsolódást, pihenést 
kívánunk mindenkinek.

Gyarmati Katalin 
polgármester 
Szántód László 
jegyző

Koncz autósiskola
tanfolyamot hirdet folyamatosan 

“B” kategóriában.

Jelentkezni lehet:
Molnár Csaba

ÜVEGEZÉS
NYÍLÁSZÁRÓK,

ERKÉLYEK, 
TERASZOK 

ÜVEGEZÉSE ÉS 
KITTELÉS JAVÍTÁSA 
HŐSZIGETELT ÜVEG 

KÉSZÍTÉSE ÉS
BEÉPÍTÉSE 

TÜKÖRVÁGÁS 
HELYSZÍNI MUNKA 

HÉTVÉGÉN IS

O6-3IW37-4456



B Szabadi-Szó 3

Futaszabadi futóverseny
Idén, május 23-án, immár 
a hatodik alkalommal ke­
rült megrendezésre a Start 
Sportegyesület szervezésé­
ben a Futaszabadi futóver­
seny.

Az első versenyt 2010 májusá­
ban rendeztük, melyre nagy 
meglepetésünkre egyből 78 lel­
kes futótársunk jelentkezett.
Ebben az évben az időjárás saj­
nos nem volt kegyes hozzánk. 
Már napok óta esett az eső, de 
nagyon bizakodtunk, hogy 23- 
ára, ha csak egy rövidke időre 
is, de abba marad az égi áldás. 
A verseny reggelén is szakadó 
esőre ébredtünk. A futópálya, 
mely füves, erdős területen volt 
kijelölve teljesen felázott, ezál­
tal balesetveszélyessé vált a 
csúszóssága miatt, így másik 
pályát jelöltünk ki, mely a 
Szentkirályszabadja-Veszprém 
közötti kerékpárúton volt. Ver­
senyünk szerepel az országos 
futónaptárban, így az időpontot 
már nem tudtuk megváltoztatni 
(hiszen a következő hétvégén

48 futó, melyből hat gyermek

már más helyszínen zajlott ha­
sonló verseny, ahová a futók ne­
vezhetnek!).
A rossz idő ellenére 48 futó jött 
el, melyből hat gyermek volt. 
Minden versenyző pólót, emlék­

lapot, csokit, almát és egy tá­
nyér gulyáslevest kapott. A ver­
seny végén a futók nyeremény 
sorsoláson vettek részt, melyen 
sporteszközöket, sportruházatot 
lehetett nyerni.

Ezúton szeretnénk köszönetét 
mondani minden segítőnek és 
támogatónak.

Mórocza Mónika
Start Sport Egyesület

Felfedezők tábora
A Nemzedékek háza 
tábort szervezett 2015. 
július 6-10-ig, melyben 
16 gyermek vett részt, 
6 és 11 év közöttiek.

A tábor célja, hogy a gyerekek 
megismerjék a falu történetét, 
utcáit, nevezetességeit.
Az első nap játékos feladatok 
során megismerkedtünk egy­
mással. Megalakultak a csapa­
tok, Nyári nyomozók, Felfede­
zők, Erdő őrei névvel. A tábor 
ideje alatt a csapatok pontokat 
gyűjtve versenyeztek egymás­
sal.
Minden reggel tornával indítot­
tuk a napot. A három csapat be­
barangolta a falu különböző ré­
szeit, feltérképezték a neveze­
tes épületeket, az utcákat. Az el­
nevezések jelentését, eredetét 
délután az interneten kellett fel­

kutatniuk, majd a felfedezett ut­
caneveket beírták a vaktérképre, 
amiről péntekre elfogytak a „fe­
hér foltok”.
A tábor programjai közé tarto­
zott kézmüveskedés is, a részt­
vevők papírmasé technikával 
elkészítették első hőlégballonju­
kat, majd mindenki saját elgon­
dolása szerint megfestette egyé­
ni pólóját. Szebbnél-szebb alko­
tások születtek.
Ellátogattunk a Szabadi Száza­
dok című helytörténeti gyűjte­
ménybe és a Játék-és rajzmű­
helybe, ahol betekintést nyer­
hettünk a játékok elkészítésének 
folyamatába. Mindenki nagy ér­
deklődéssel és kíváncsisággal 
figyelte a bábuk összeállítását. 
A szabad foglalkozások idején a 
gyerekek pingpongoztak, fociz­
tak, hintáztak, homokoztak és 
egy vízibomba csatát is megvív-

Mindcnki saját elgondolása szerint megfestette egyéni pólóját

tak. A hét végére a táborozok 
sok új ismerettel és élménnyel 
gazdagodtak.
Reméljük, mindenki  jól érezte 
magát!

Erdős Ilona
Lengyel Enikő
Prépost Petra
Tóth Kálmán
a tábori munkát segítő diákok
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20 évesek lettünk...
2015. május 9-én ünne­
pelte a Szent István 
Népdalkörünk megala­
kulásának 20. évfordu­
lóját.

1995-ben alakult meg a Szent 
István Nyugdíjasklub keretében 
működő énekkar, illetve akkor 
még Szent István Dalárda né­
ven, vezetője Szabó Imréné, 
művészeti vezetője Molnár 
Elemér volt. A csoport megala­
kulásának Pintér Tiborné, Ilike 
népművelő volt a fő ösztönzője. 
Létszámuk 26 fő volt, s a nép­
dalkörben akkor még együtt é- 
nekeltek nagymamák, szülők, 
gyerekek, unokák.
1996 év végén Molnár Elemér 
leköszönt, s az akkor 21 fős 
csoportot 1997 áprilisától Tóth 
László művészeti vezető vette 
át, s a Dalárda neve akkor vál­
tozott Népdalkörre.
1997-ben a Szentkirályi találko­
zón lépett fel a csapat, s ekkor 
kapták az első fellépő ruhát is. 
2004-től a csoport vezetését 
Kondor Kolos karnagy vette át, 
s ö volt az énekkar művészeti 
vezetője 2013. augusztus végé­
ig. Majd pár hétig vezető nélkül 
maradt a csapat, s 2013 szep­
temberétől ismét Tóth László 
vezetésével működött tovább az 
énekkar mind a mai napig.
Köszönjük Kondor Kolosnak és 
Tóth Lászlónak a sok szép nép­
dal tanítását, azt a kitartó türel­
met, amivel felénk fordultak. 
Tudjuk, nem volt mindig egy­
szerű 14-16 hölggyel.
Köszönjük azt a sok izgalmat, 
szép élményt, amiben egy-egy 
szereplés alkalmával a csoport­
nak része volt.
A csoport a 20 év alatt a Kár­
pát - medence számos helyére 
vitte el a magyar népdal kincse­
it: Ajka, Bakonytamási, Bala­
tonalmádi , Balatonszabadi, Ba- 
latonfüzfö, Berhida, Budapest, 
Csajág, Csíkszentkirály, Gyön­
gyöshermán, Gyulafirátót, Haj­
máskér Inota, Kerkaszentkirály, 
Lédec, Litér, Marosszentkirály, 
Öskü, Papkeszi, Peramarton, 
Sajókirályi, Sóly, Székelyszent­
király, Szentgál, Szentistván- 
baksa, Taliándörögd, Tapolca,

A 20 éves évfordulónkat színes műsorukkal ünnepeltük

Tatabánya, Tihany, Tiszafüred, 
Vágkirályfa, Veszprém, Vilo- 
nya, Vörösberény, Zalahaláp, 
Zánka ,Zirc, s természetesen a 
falu rendezvényein megalakulá­
sunk óta rendszeresen részt ve­
szünk.
2000- ben az Önkormányzat 
Szentkirályszabadja Kultúrájá­
ért kitüntetést adományozta a 
társaságnak.
2001- ben az Országos Népze­
nei Együttesek minősítésén 
Bronz fokozattal,
2002- ben Vass Lajos Népzenei 
Szövetség versenyén Ezüst fo­
kozattal,
2005-ben Vass Lajos Népzenei 
Szövetség versenyén Bronz fo­
kozattal,
2005-ben Szentkirály szabadjá­
ért kitüntetéssel,
2009-ben Vass Lajos Népzenei 
Szövetség versenyén Bronz fo­
kozattal értékelték munkánkat. 
A csoportot 1995-2008 szep­
temberéig Szabó Imréné, Tériké 
vezette, akinek áldozatos mun­
kája tette lehetővé, hogy a cso­

port ilyen hosszú ideig megma­
radt. Mivel nagyrészt nyugdíja­
sokból áll az énekkar, sajnos 
idősödik a társaság. Sokan már 
csak fentről tekintenek ránk, 
így gyakran változik a létszá­
munk is.
Nagy szerencsém volt, mert 
2008-ban egy nagyon jó csapa­
tot vehettem át Terikétől, s 
igyekszem én is mindent meg­
tenni annak érdekében, hogy 
még sokáig énekelhessünk 
együtt. Nagy örömömre 2013- 
ban 5 fővel bővült a csoport. Az 
énekkar jelenlegi létszáma 19 
fő, ebből aktív, aki rendszere­
sen részt vesz a próbákon 16 fő. 
Próbáinkat heti rendszeresség­
gel tartjuk. Köszönet a tagok­
nak a rendszeres részvételért, 
az anyagi hozzájárulásért, mert 
ezek nélkül nem tudnánk mű­
ködni.

Az Önkormányzatnak szintén 
köszönetét mondunk az anyagi 
támogatásért, a képviselő-testü­
letnek a szép fellépő ruhákért, 
amiben szerepelhetünk.

Az énekkar még jelenleg is a 
Szent István Nyugdíjas Klub 
keretén belül működik, vezetője 
a mindenkori klubvezető, mű­
vészeti vezetője pedig Tóth 
László.
A 20 éves évfordulónkat velünk 
ünnepelte színes műsorukkal a 
szentgáli Tiszafa Dalkör, a vö- 
rösberényi Borostyán Népdal­
kor, a csajági Hagyományőrző 
Népdalkor, a hajmáskéri Vad­
gesztenye Népdalkor és a szent­
királyszabadjai Mai Nők csapa­
ta is.
A nagyon jó hangulatú, színvo­
nalas délután záró pontjaként 
Gyarmati Katalin polgármester 
asszony, dr. Konrát Károly or­
szággyűlési államtitkár úr és 
Takács József „Nyugdíjasok 
Életet az Éveknek” Veszprém 
Megyei Egyesületének alelnöke 
köszöntötték az énekkarunkat 
és méltatták tevékenységünket. 
Az ünnepi műsor és a finom 
vacsora után mindenki jókedv­
vel, élményekkel gazdagon fel­
töltődve tért haza.
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Gyarmati Katalin polgármester asszony és dr. Konrát Károly országgyűlési 
államtitkár úr is köszöntötte énekkarunkat

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata 
szeretettel köszönti a 2015. január 1-július 31. 
között született újszülöttjeit.

A szép délutánt köszönjük az 
Iskola vezetésének, Széplaki 
Zoltán igazgató úrnak, hogy 
helyet adott a rendezvényhez, 
Gyábolkóné Huginak és Dobiné 
Katinak a segítségéért, az óvoda 
konyhásainak (Puskásné Krisz­
tinek, Pappné Szilvinek, Róthné

Erzsikének) a finom vacsoráért, 
az Önkormányzatnak a sok-sok 
segítségért, a nyugdíjas klub 
tagjainak, az énekkarnak a na­
gyon finom süteményekért.

Gyarmati Ferencné 
klubvezető

Név szerint:
- Szabó Hanna Györgyi
- Üveges Rikárdó Medox
- Csórom Csenge
- Gyurgyik Kevin Károly
- Török Boróka
- Hoffmann Ákos 

Máté Martin Attila
- Castillo-Farkas Esteban Zoárd
- Horváth Benett Gusztáv
- Máté-Kovács Benedek
- Varga Norbert
- Dobi Lara Anna
- Erdősi László Zoltán
- Horváth Jázmin Aliz
- Németh Szonja.

Gratulálunk a családoknak, s jó egészséget kívánunk!

Tisztelt Lakosság! Kedves Szülők!
Az önkormányzat 2015. 
március 23-án pályáza­
tot nyújtott be a Nem­
zetgazdasági Miniszté­
rium által kiírt „Óvodai 
kapacitásbővítést célzó 
beruházások támogatá­
sára” című pályázatra.

2015. május 29-én kaptuk az ö- 
römteli hírt, miszerint települé­
sünk 30 millió forint támoga­
tást nyert. Sok segítséget kap­
tunk dr. Kontrát Károly állam­
titkár úrtól, térségünk ország­
gyűlési képviselőjétől, aki má­
jus 9-én itt volt a falunkban, és 
megtekintette az óvoda épületét 
is.
Ennek a támogatásnak köszön­
hetően augusztus folyamán elin­
dult óvodánk 3. csoportszobával 
való bővítése, hiszen jogerős é- 
pítési engedéllyel rendelkezünk 
és a közbeszerzési eljárás is le­

zárult. A csoportszoba mellé é- 
pül egy tornaszoba, nevelőtestü­
leti szoba, óvodavezetői iroda, 
raktár, vizesblokk. Az építkezés 
várható befejezése 2015 decem­
bere.

A Szivárvány Óvoda régi épüle­
tének teljes felújítása viszont 
már befejeződött, mely során 
megújult a tetőszerkezet, a vil­
lany, víz- és gázhálózat, új nyí­
lászárók kerültek beépítésre va­
lamint külső szigetelést kapott 
az épület. Elkészült a 2 csoport­
szoba parkettázása, festése, az 
öltöző burkolása, festése.
A főzőkonyhába teljesen új, 
modern gépek kerültek beszere­
lésre. Festési, burkolási munkák 
történtek a konyhai részen is.

Augusztus 24-től szeretnénk az 
óvodai konyhánkat üzembe he­
lyezni, viszont a gyerekek csak 
akkor vehetik birtokba az új ó-

Gyarmati Katalin polgármester a bövités előtt álló óvodánál

vodát, ha a bővítés is elkészül, 
mert a használatbavételi enge­
délyt csak akkor kapjuk meg a 
hatóságoktól.
Addig is még egy kis türelmet 

kérünk a kedves szülőktől! Ha­
marosan szép, új épületben ne­
velődhetnek kis óvodásaink!
Gyarmati Katalin 
polgármester
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AZ- ISKOLÁBÓL... hírek az iskolából..r
Tisztelt érdeklődő, ol­
vasó! Szeretném Önö­
ket tájékoztatni a Haj­
máskéri Gábor Áron 
Általános Iskola Szent 
István Király Tagintéz­
mény 2014/2015-ös 
munkájáról, eredmé­
nyeiről.

A tanév folyamán jelentős vál­
tozásokat éltünk át a személyi 
állományunkban. Az évet új 
napközis tanítókkal és új óraa­
dó kollegákkal kezdtük, akik 
tökéletesen beilleszkedtek kis 
közösségünkbe. Személyi jelle­
gű változások év közben is tör­
téntek, mivel Gyarmati Katalin 
intézmény vezetőt polgármester­
ré választották, így januártól új 
tagintézmény-vezető és új test­
nevelő kezdte meg munkáját is­
kolánkban. Májustól technikai 
dolgozóink létszáma is bővült, 
illetve nyugdíjazás miatt új kar­
bantartónk is van.
A tanulói létszámunk az elmúlt 
évekhez képest kismértékű e- 
melkedést mutat. Az idei tané­
vet 74 tanulóval zártuk. Fontos 
és az iskola fenntarthatósága 
szempontjából kiemelkedő je­
lentőséggel bír, hogy újra tud­
tunk első osztályt indítani. Ez 
így lesz a 2015/2016-os tanév­
ben is és az évnyitón újra első 
osztályosokat köszönthetünk. 8.

Kitűnő tanulók

osztályosaink továbbtanulási 
tervei teljesültek és szeptember­
től a választott intézményekben 
kezdhetik meg a tanulmányai­
kat. Nekik sok sikert és helytál­
lást kívánunk az élet minden te­
rületén!
Az iskolánk tanulmányi ered­
ményei:
Az idei évben a 2 - 8. évfolya­
mon jeggyel történt az osztályo­
zás, míg az első évfolyamon 
szövegesen értékeltük tanulóin­
kat.
3-4. évfolyam tanulmányi át­
laga: 4,405
5-7-8. évfolyam tanulmányi 
átlaga: 3,506
az iskola tanulmányi 
átlaga: 3,886 
Évfolyamonként lebontva:
3. évfolyam tanulmányi 

átlaga: 4,37
4. évfolyam tanulmányi 

átlaga: 4,44
5. évfolyam tanulmányi

átlaga: 3,83
7. évfolyam tanulmányi 

átlaga: 3,23
8. évfolyam tanulmányi

átlaga: 3,46

Kitűnő tanulónk 15 van, a tanu­
ló létszám 20,27%-a. Jeles ta­
nulónk 8, ami a tanulói létszám 
10,81%-a. A 15 kitűnő és 8 je­
les eredménnyel végzett diák:

Jeles tanulók
sor­
szám Tanuló neve

osz­
tály Tanuló neve

osz­
tály

1. Balogh Hanna 1. Bezzeg Enikő 1.
2. Schofhauzer Nikolett 1. Bezzegh Zsuzsanna 1.
3. Szabolcs Bíborka 1. Reikort János 1.
4. Vass Boglárka 1. Tóth Gábor Ronaldo 1.
5. Máté Lea 3. Kiss Virág 3.
6. Somogyi Boldizsár 3. Pogány Evelin 3.
7. Csajági Laura 4. Kovács Sára 4.
8. Szalai-Figder Flóra 4. Miilei Viktória 5.
9. Szakonyi Szelim 4.

10. Szalai Petra 4.
11. Csillag Ádám 4.
12. Köő Bence 5.
13. Köő Szabolcs 5.
14. Deák Anna 7.
15. Jezerniczki Kristóf 7.

A kitűnő és a jeles tanulók ará­
nya az összes tanulói létszám­
hoz viszonyítva: 31,08%
Az évzárónkon számtalan diák­
nak tudtunk, és büszkén adtunk 
is elismerő oklevelet tanulmá­
nyi eredményéért, közösségi 
munkájáért és egyéb kiemelke­
dő teljesítményéért. A már ha­
gyományokkal bíró díjaink kö­
zül a Csemete-díjat Csajági 
Laura Borbála, az Évgyűrűk-dí- 
jat pedig Csánki Rebeka kapta. 
Újonnan alapított Jó Tanuló - Jó 
Sporttoló díjunkat pedig 
Somogyi Boldizsár érdemelte 
ki.
A kötelező délelőtti órás elfog­
laltságokon kívül iskolánk igye­
kezett a délutáni időpontokban 
szakkörök keretein belül válto­
zatos elfoglaltságokat biztosíta­
ni diákjainknak. A 2014/2015- 
ös tanévben intézményünkben 
az alábbi szakkörök működtek: 
Aerobic, illemtan, angol, logi­
ka, informatika, tömegsport, 
kézműves szakkör, közlekedés­
biztonság, népek tánca, ének­
kar, matematika felvételi előké­
szítő, magyar felvételi előkészí­
tő, biológia, olvasószakkör, tö­
megsport (kosárlabda), terem­
labdarúgás.
Ezeken felül igyekeztünk isko­
lánk és diákjaink életét különfé­
le programokkal színesíteni, va­
lamint településünk rendezvé­
nyeiből is tevékenyen kivettük 
a részünket.
- iskolai őszi kirándulás a Csa­
tár-hegyi kilátóhoz
- október 4.történelmi vetélkedő
- Radnóti menet: már évek óta 
intézményünk szervezi meg a 
Veszprém megyei Szakközépis­
kolák számára a Radnóti Miklós 
vers-és prózamondó versenyt. A 
verseny előtt mindig Radnóti 
menet indul Veszprémből Szent­
királyszabadjára, amelyen több 
veszprémi középiskola diákja is 
részt szokott venni.
- papírgyűjtés ősszel és tavasz- 
szal is
- közlekedésbiztonsági oktatás
- Halloween-party
- Mikulás buli
- karácsonyi ünnepség
- Fekete István mesevetélkedő,

amelyre minden évben 4-5 is­
kolából jönnek csapatok
- Farsang
- Szülők-nevelők bálja: minden 
évben megrendezésre kerül, 
kultúrált-nívós bálnak számít a 
faluban, majdnem 200 fö rész­
vételével
- megemlékezés március 15.-ről 
(a faluban az ünnepségen tanu­
lóink szerepeltek)
- alsósainknak bábelőadás a 
tornateremben
- állatismereti bemutató a tanu­
lóknak
- Palánta Egyesület előadása
- költészet napja (tanulóink sze­
repeltek a falu ünnepségén)
- Nyílt Kosárlabda Kupa
- Föld napi akadályverseny, tú­
ra a Baráti Kör Egyesület szer­
vezésével
- Gyermeknap keretében sport­
nap
- iskolai hajókirándulás Siófok­
ra
- erdei iskola Poroszlón

Szent István Király 
Tagintézmény 

Tanévnyitó ünnepsége: 
2015. augusztus 31-e 

(hétfő) 
17.00 óra

Végezetül szeretnék köszönetét 
mondani az iskola minden alkal­
mazottjának azért a munkáért, 
amivel lehetővé tették, hogy a 
2014/2015-ös tanévet sikeresen 
zárja iskolánk.

Nem utolsó sorban köszönetét 
kell mondanunk a fenntartó és 
működtető Klebelsberg Intéz­
ményfenntartó Központnak, 
amely a zavartalan működés 
anyagi és erkölcsi feltételeit biz­
tosította,valamint azoknak a 
külső segítőknek Szentkirály­
szabadja Önkormányzata, Baráti 
Kör Egyesület, védőnői szolgá­
lat, iskolaorvosi szolgálat, hit­
oktatók, gyámügy, családsegí­
tők, egyéb támogatók akik ve­
lünk, értünk is dolgoztak.

Széplaki Zoltán
tagintézmény-vezető
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Nemzedékek Háza
Legutóbbi beszámolónk 
óta újabb programok 
zajlottak a Nemzedékek 
Házában.

Közreműködtünk a Föld Napja 
alkalmából rendezett akadály­
verseny lebonyolításában, vala­
mint a Szent István Népdalkor 
fennállásának 20. évfordulója 
alkalmából rendezett kórustalál­
kozó megszervezésében.
Ebben az évben is választás elé 
állított minket az időjárás. A fu­
tóversennyel egy időben terve­
zett Családi nap és fözőverseny 
programunkat egy héttel elha­
lasztottuk a kitartó esőzés miatt. 
Mint utólag kiderült, jó döntés 
született. Május 30-án nyárias 
napsütésben készülődtek a fő­
zőcsapatok a megmérettetésre. 
Az óvónénik közreműködésével 
a gyerekek egész nap kézmű- 
veskedhettek. Az apróbbak ki­
próbálhatták a légvárat. Az óvo­
dások és az iskolások műsorral 
kedveskedtek a közönségnek, 
és meghallgattuk a népdalkor 
dalcsokrát is. Aki a programok 
alatt megéhezett, választhatott 
kürtös kalácsot, pattogatott ku­
koricát, édességeket, zsíros ke­
nyeret.
Ügyességi sportversenyt is hir­
dettünk, ahol zsákban futás, kö­
télhúzás, dárdahajítás is szere­
pelt a feladatok között. Több 
korosztály is képviseltette ma­
gát, végül a „Győztesek” csapa­
ta végzett az első helyen. Kö­
szönet Hock Viktornak a ver­
seny lebonyolításában való se­
gítségért! A főzőversenyen, szo­
ros versenyben, a „Csücsülök” 
csapat nyert. Köszönjük a zsűri 
szakszerű véleményezését és 
munkáját! A zsűri tagjai voltak: 
Baloghné Orth Harietta, Dobi 
Sándorné, Gyábolkóné Hugi 
néni és Straub Beatrix.
Köszönettel tartozunk a Játék és 
Rajzműhelynek a felajánlott dí­
jakért!
A Szent Iván éji mulatsággal 
beszorultunk a négy fal közé. A 
tűzgyújtás és tűzugrás sajnos el­
maradt az eső miatt, de a lángos 
sütés (köszönet érte Hugi néni­
nek, Krisztának és Szilvinek) és 
a vidám műsor valamennyire

Az iskolai énekkar Hoffman Róbertné, Andi néni vezetésével.

kárpótolt bennünket.
Július 6-10-ig zajlott a Felfede­
zők tábora a Nemzedékek Há­
zában, 16 résztvevővel.
Július és augusztus hónapban 
diákok segítik munkánkat, a tá­
bor idején két önkéntesünk is 
volt, Deák Anna és Fazekas 
Kitti, mint a kézműves szakkör 
oszlopos tagjai, - nyolcadik 
osztályos tanulók működtek 

Ügyességi sportverseny.

közre a tábori program lebo­
nyolításában.
Azt gondolom, sokak örömére 
zajlanak ezek a programok, 
munkatársaink, a segítők, e- 
gyüttműködők sok időt, energi­
át fektetnek abba, hogy ezeken 
a rendezvényeken mindenki jól 
érezze magát. A Nemzedékek 
Háza nyitott kapukkal várja a 
programokra érkezőket, a tájé­

koztatásra vágyókat, az interne­
tezőket, a segítségre szorulókat. 
Pontosan ezek miatt nem mehe­
tünk el szó nélkül amellett, ami 
július elején történt. Néhányan 
úgy gondolták, hogy este, ami­
kor már zárva tartunk, bejönnek 
a Nemzedékek Háza területére, 
és némi erőfitogtatásba kezde­
nek. A kertben található facse­
meték lettek ennek áldozatai, 
több, mint a felét kitördelték 
hívatlan látogatóink. Sokan és 
sok helyen megfogalmaztak 
már mentségeket, indokokat az 
ilyen típusú cselekedetekre, em­
legetve családi hátteret, talaj­
vesztést és még sorolhatnám. 
Én ezt szimplán ostobaságnak 
nevezem, aki ilyet csinál nem 
gondol arra (valószínűleg nincs 
mivel gondolkodnia), kinek 
mennyi munkáját teszi tönkre, 
és hogy nemcsak a facsemeté­
ken vitt végbe rombolást. Csak 
annyit kérek, hogy a továbbiak­
ban kerüljék el a Nemzedékek 
Házát az ilyen semmirekellők.

Korbacsics Edit
Nemzedékek Háza
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A Baráti Kör Egyesület hírei
Nagykorúvá érett ren­
dezvényünk, hiszen 
szeptember 5-én szom­
baton már a 18. Sár­
kányok Napja kerül 
megrendezésre egyesü­
letünk szervezésében!

A rendezvény célja a sárkánye- 
regetés népszerűsítése, hogy 
egy kellemes hangulatú napot 
tölthessenek el együtt kicsik 
nagyok egyaránt. Az egész na­
pos papírsárkány készítés és 
reptetés mellett a zsűri különdíj- 
jal jutalmazza a legszebb sárká­
nyok gazdáit is. A számos ma­
gyar sárkányeresztö társaság 
mellett külföldi egyesületek is 
képviseltetik magukat, és színes 
kísérőprogramokkal készülünk. 
Idén is lesz ugrálóvár, lovaglás, 
lovaskocsikázás, de számos új­
donsággal is készülünk. Aki el­
sőként szeretne értesülni a 
programokról,csatlakozzon a 
Facebook eseményünkhöz, és 
figyelje honlapunkat!?
Szívesen várjuk a korábbi évek 
rendezvényei során készült 
fényképeket, és a fotókat a meg­
maradt sárkányokról, az elnyert 
dijakról, a történeteket, élmény­
beszámolókat, hogy egy kiál­
lítás keretében bemutathassuk 
az elmúlt éveket!
Büszkék vagyunk rá, hogy a 
rendezvényt hosszú évek óta 
főleg támogatói felajánlások­
ból és a civilek összefogásával 
hozhattuk létre. A látogatók a 
korábbi évek során a támogatói 
karszalagok vásárlásával bebi­
zonyították, hogy elismerik a 
munkánkat, és továbbra is szük­
ség van a rendezvényre. Az így 
befolyt összegnek köszönhetően 
idén is teljesen ingyenes lesz a 
rendezvény. Ahhoz azonban, 
hogy további színes programo­
kat biztosíthassunk, további tá­
mogatásokra van szükség, ezért 
akinek módjában áll, kérjük, 
támogasson bennünket, bár­
milyen csekély összeggel, vagy 
felajánlással.
A rendezvény lebonyolítása 
nem csak költségekkel, de 
rengeteg feladattal is jár!
Hálásak vagyunk minden segít­
ségért, legyen az sárkányépítés, 
festés, a játékok felügyelete, 
arcfestés, lovagoltatás, lovasko-

csikáztatás, technikai bemuta­
tók, vagy főzés és alapanyag 
felajánlás, segítség az elkészí­
tésben, pogácsa sütés, vagy 
akár tereprendezés, fűnyírás, 
sátorállítás és bontás, fuvarozás, 
padok és asztalok felajánlása, ki 
és bepakolása, vagy éppen sze­
mét szedés.

MII. SÁRKÁNY^

2015. SZEPTEMBER 5. (szombat)

SZENTIílRALYSZABADJA

Szívesen várjuk a középiskolá­
sokat is, számos iskolával szer­
ződésben állunk már, így a gye­
rekek akár a kötelező közösségi 
szolgálatot is teljesíthetik c- 
gyesületünk rendezvényein.

Felajánlásaikkal, ötleteikkel és 
program javaslatukkal, keresse­

nek fel bennünket elérhetősé­
geinken:
Telefon: 06-30-7243-134 
e-mail: szbaratikor@gmail.com 
www.szbke.hu 
www.facebook.com/szbke

Cseh Melinda
Elnök

mailto:szbaratikor@gmail.com
http://www.szbke.hu
http://www.facebook.com/szbke
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Utazás 2015, kaland, vidrák és egyéb csacskaságok...
Június első hetében 
iskolánk 25 tanulója 
felejthetetlen kirán­
duláson vett részt.

Az idén nagyot mertek gondol­
ni a tanító nénik és úgy döntöt­
tek, hogy az ország egy távo­
labbi pontját ismertetik meg a 
gyerekekkel. Választásuk ko­
rábbi személyes tapasztalataik 
alapján a Tisza-tóra és környé­
kére esett. A szervezés már de­
cemberben megindult, hiszen a 
megfelelő szállás, az utazás és 
az érdekes programok kivá­
lasztása, lefoglalása sok időt 
vesz igénybe. A nagy távolság 
miatt az időtartamot hosszabb­
ra, négy naposra kellett tervez­
ni és az utazáshoz külön buszt 
kellett igényelni. A legjutányo- 
sabb ajánlatot ismét a Tászler- 
busztól kaptuk. Mint később ki­
derült, jól döntöttünk! A sofőr, 
Fodor Péter mindvégig nagyon 
türelmes és kedves volt a gye­
rekekkel. Zökkenőmentesen 
zajlott az utazás.
A májusi szülői értekezleten 
pontosítottuk a részleteket. A 
költségeket figyelembe véve ál­
lapítottuk meg a tábor díját a 
szülők számára, amihez a gye­
rekek a papírgyűjtésért kapott 
pénzükből, az iskola a bálok 
bevételéből járult hozzá, és az 
önkormányzat is támogatását 
nyújtotta.
Napsütéses keddi reggelen gyü­
lekeztünk az iskola kapujában.
A nem kevés tábori elemózsia 
és a tekintélyes méretű bőrön­
dök bepakolása után útnak in­
dultunk Poroszlóra.
A pákozdi Katonai Emlékpark­
nál tartottuk az első pihenőt. Mi 
is megemlékeztünk az elmúlt 
korok hőseiről. A kilátó helyről 
megfigyeltük a tankönyvekből 
már ismert földrajzi jellegzetes­
ségeket, a Velencei-hegységet- 
és tavat.
Az utazás időtartama alatt in­
formációkat kaptak a tanulók 
azokról az országrészekről, a- 
melyeken átutaztunk és az úti 
célról. Erre szükség is volt ké­
sőbb, mivel a hallottak és látot­
tak egy tábori estén egy totó 
feladataiban kerültek elő.

Hü, de szép busz! Hátra ülhetünk?

Irány a strand!!!

Szállásunk programjaink kö­
zéppontjában, hazánk legna­
gyobb mesterséges állóvízének 
közvetlen közelében, az Alföld 
szívében elterülő Tisza- tó part­
ján volt.
A szálláshely elfoglalása után 
már az első nap délutánján ki­
használtuk a remek időjárást és 
a poroszlói szabad strandon hü- 
söltünk a vízben. Kellemes fa­
gyizással zárult az utazás napja. 
A következő napon meglátogat­
tuk a Tisza-tavi Ökocentrumot. 
Ez a hazánkban található ősho­
nos fajok vízi állatkertje. A ma­
darat formázó impozáns épület­
ben Európa legnagyobb édesví­
zi akváriumát, a tavat bemutató 
3D-s mozielöadást néztük meg. A strandon az is jó....

Még a Dunántúlon

A földszinten található Éjszakai 
erdő kiállításon tekinthettük 
meg Magyarország kétéltüit és 
hüllőit. A terráriumok mellett a 
földszinti kiállítótér része egy 
hatalmas méretű "járható" mű­
holdas Tisza-tó térkép, amely 
madártávlatból mutatta be a tér­
séget, az oszlopokon elhelye­
zett gombok megnyomására 
felvillanó fények pedig segítet­
tek nekünk a tó körüli települé­
sek elhelyezkedésének pontos 
beazonosításában.
A kiállítótér járófelületei több 
helyen üvegből készültek, e le­
tekintőkön keresztül az óriásak­
váriumokban zajló életet felül­
ről szemlélhettük meg.
Az első emeleten a makrovilág- 
földinfo teremben apró lények 
világába nyerhettünk betekin­
tést, egyrészt az ott elhelyezett
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Nyomkodjunk! Na, hol villan fel?
Mariann néni, Horváth Merci, Bukovics Emi

Pihenésképpen jót mókáztunk a játszószobában.

mikroszkópok, másrészt mini­
akváriumok segítségével. Utób­
biak lakója többek között a Ti- 
sza-tó legújabb halfajtája, a ka­
ukázusi törpegéb, valamint a 
2015-ben "Az év halának" vá­
lasztott kecsege.

Na mi van ott?

Pihenésképpen jót mókáztunk a 
játszószobában.
A kilátó toronyból gyönyörköd­
tünk a síkság és a tó pazar lát­
ványában.
A Viza büfé teraszán elfogyasz­
tott ebéd után 12 személyes 

csónakokba szálltunk és majd 
egy órás kirándulást tettünk a 
tavon. Utunk során kecses vízi­
madarakat és érdekes, virágzó 
vízi növényeket is megfigyel­
hettünk.
Következő napunkat Tiszafüre­
den a Kalandszigeten töltöttük. 
A kalandparkba komppal jutot­
tunk át.
Minden gyerek a korosztályá­
nak, méretének megfelelő pá­
lyán bizonyíthatott, amelyhez a 
megfelelő felszerelést érkezés 
után azonnal fiatal kísérők se­
gítették fel rájuk. 

is megmutathatták. A legbát­
rabb „hegyi zerge”, aki legelső­
nek mászott a legmagasabbra, 
Csajági Álmos elsősünk volt. A 
magas fák lombkoronájában 
megépített tanösvényen min­
denki végigment. Az ágak közé 
kihelyezett információs táblá­
kon a lombkorona szintjén élő 
madárfajokat mutatták be.

Elhagyva a szigetet a parton lé­
vő étteremben fogyasztottuk el 
az ebédet. A nap hátralévő ré­
szét ismét a strandon töltöttük, 
ahol Robi bácsi megtanította, 
hogyan kell egy szál nádlevél­
ből vitorlást hajtogatni. Kerül­
gettük a súlyom terméseit, amik

Képességeiket, bátorságukat 
még a 15 m magas mászófalon

Kiss Virág, Balogh Alfonzina, Máté Lea a kilátó toronyban
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Kalandra fel! Változatos, finom falatok

sajnos néhány talpban fájdal­
mas emlékeket is hagytak. Este­
felé a gát tövében elterülő liget­
ben rókavadászatot játszottunk. 
Az estére tervezett szalonnasü­
tést a feltámadó erős szél miatt 
a konyhában tartottuk meg. Az 
ínycsiklandó falatok előállításá­
ban segítségünkre volt Hévízről 
Zsuzsa néni és Hoffman Robi 
bácsi.

Ők végig kísérőink és segítőink 
voltak a tábor ideje alatt. Ön­
zetlen segítségüket köszönjük! 
Utolsó reggel a kissé „bonyolult 
és hosszadalmas” összepakolást 
követően volt még idő egy utol­
só strandolásra és fagyizásra, 
mielőtt elhagytuk Poroszlót.
A négy nap alatt még a legki­
sebb táborozok, az elsősök is 
megállták a helyüket. Lelkesen, 
ügyesen, fegyelmezetten vettek 

részt a közös programokon. Ér­
deklődésük soha nem lankadt. 
Esténként fáradtan dőltek ágy­
nak, és zokszó nélkül szende- 
rültek álomba. Reggelente újult 
erővel várták az újabb kihívá­
sokat. Legidősebb táborozónk, 
Csánki Rebi szinte felnőtt kísé­
rőként állt helyt.

Táborozok mondták:
„Megint jó volt együtt!” 
„Olyan jó volt ez a mai nap, 

hogy elfelejtettem, hogy 
táborban vagyok!”

„Nem bántam meg, hogy 
mégis eljöttem.”

„Maradjunk még egy 
napot!”

„Játszszunk még egyet!” 
(Éjjel 11-kor)

„Jövőre is eljövünk?”

Nyami! Mogyorókrémes gofri a tízórai

A szervezők:
Horváth Zsuzsanna, Sikosné
Szűcs Marianna, a 
főszervező Hoffman Róbertné

Csánki Rebeka 8.0.

Akár a madarak... Szerintünk: IGEN!!!
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\ NAPRAFORGÓ HÁZ FELHÍVÁS
CSALÁDI NAPKÖZI
SZENTKIRÁLYSZABADJA

A Napraforgó Ház a megyeszékhely Veszprémtől és a 
Balatontól egyaránt 5 km-re helyezkedik el, közel az erdő 
széléhez a település új építésű övezetében, távol a város 
zajától, hamisítatlan vidéki környezetben. Célunk egy 
olyan hely kialakítása, ahol a kisgyermekes családok 
lehetőséget találnak a boldog és kiegyensúlyozott családi 
élet megkönnyítésére.
Két családi napközi szolgál arra, hogy otthonos, derűs, 
szeretettel! légkörben a gyermekek érzelmi biztonságát is 
figyelembe véve esélyt teremtsünk a gyermekek alternatív 
napközbeni ellátásra!
jelszavunk: CSALÁD, JÁTÉK, BIZTONSÁG!

Kovácsáé Szabó Csilla
Elérhetőségünk: intézményvezető
Napraforgó Ház
8225 Szentkirályszabadja, Erdő sétány 2/A
Tel.: +36/88-780-266; +36/20-480-5136; +36/30-645-7110
e-mail: napraftngohaz@napraforgohaz.en • uww.naprafvrgohaz.eu 
Facebook: Napraforgó Ház Családi Napközi _____
Nyitva: 7.00 és 17.00 óra között hétfotől-pén tőkig
Szeretettel várjuk jelentkezését! SZÉCHENYI

FELHÍVÁS
Csapatok (6 fő) jelentkezését várjuk az 
augusztus 29-én megrendezésre kerülő 

pályaavató focibajnokságra!

Helyszín: az iskola alatti új focipálya 
Jelentkezni lehet, augusztus 25-ig az alábbi 
elérhetőségeken: 88/780-748, 20/493-82-82 

kozossegiterszksz@upcmail.hu

Kedves A Szabadi-Szó 
következő száma

olvasóink! 2015. október 23-án
jelenik meg.

HÁZ BENEVEZHETŐ, AMELYNEK KÖRNYEZETÉT
EBBE BELETARTOZIK A KERT VALAMINT A KERÍTÉS ÉS AZ UTCA

KÖZTI TERÜLET IS - TULAJDONOSA ÖNERŐBŐL GONDOZZA, SZÉPÍTI.

NEVEZNI LEHET A KÖVETKEZŐ ELÉRHETŐSÉGEKEN. 
’IEL.: 8 8/780-748

20/49 3-82-82 
E-MAIL: KOZOSSEÓITLRSZKSZ€>UPCMAIL.HU

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 201 5. AUGUSZTUS 2 8.

A ÓMÉT ELNYERŐK JOGOSULTAK LESZNEK A 
3/ENTKIRÁLYSZABADJA LEGGONDOZOTTABB PORTÁJA* 

IÁBLA KIHELYEZÉSÉRE.

Eredményhirdetés a Szüretelő ealunapon lesz, szeptember 19 én!

mailto:napraftngohaz@napraforgohaz.en
mailto:kozossegiterszksz@upcmail.hu
UPCMAIL.HU

